



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brandhouse Goodwill ApS

Middelfartgade 17, 2100 København

CVR-nr. 32 25 97 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Stiig Helgens Binggeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandhouse Goodwill ApS Middelfartgade 17 2100 København
	CVR-nr.: 32 25 97 74
	Stiftet: 31. maj 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Stiig Helgens Binggeli
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Brandhouse A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Brandhouse A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.333 mod 70.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-502	-7.200
Bruttoresultat	-502	-7.200
Indtægt af kapitalinteresse	305.724	76.032
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-78
Resultat før skat	305.223	68.754
1 Skat af årets resultat	110	1.584
Årets resultat	305.333	70.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.333	70.338
Disponeret i alt	305.333	70.338



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	381.756	76.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.756</u>	<u>76.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.756</u>	<u>76.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.584
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110</u>	<u>3.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.040</u>	<u>26.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.150</u>	<u>29.391</u>
	Aktiver i alt	<u>395.906</u>	<u>105.423</u>



Balance 30. september

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	270.906	-34.427
	Egenkapital i alt	<u>395.906</u>	<u>90.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>14.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.850</u>
	Passiver i alt	<u>395.906</u>	<u>105.423</u>
5	Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-104.765	20.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.338	70.338
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-34.427	90.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.333	305.333
	125.000	270.906	395.906



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-110	-1.584		
	-110	-1.584		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober	1.427.825	1.427.825		
Kostpris 30. september	1.427.825	1.427.825		
Opskrivninger 1. oktober	-1.351.793	-1.427.825		
Årets resultat	305.724	76.032		
Opskrivninger 30. september	-1.046.069	-1.351.793		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	381.756	76.032		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brandhouse Goodwill ApS	
	kr.	kr.	kr.	
Brandhouse A/S, København	20 %	1.908.781	1.528.620	381.756
		1.908.781	1.528.620	381.756
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober		-34.427	-104.765	
Årets overførte overskud eller underskud		305.333	70.338	
		270.906	-34.427	



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding, CVR-nr. 20 80 60 79 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


